
13. Darbuotojo atleidimas iš darbo 

Darbuotojo atleidimas iš darbo. Jei reikia atleisti darbuotoją iš darbo – nutraukiama jo darbo sutartis, 

sistemoje automatiškai uždaromas tabelis, sukuriamas DU žiniaraštis ir paskaičiuojama išmoka darbuotojui 

bei mokesčiai. 

1. Personalas ir atlyginimai -> Darbo sutartys atverkite reikiamą sutartį ir spauskite [Nutraukti darbo sutartį]. 

 
2. Atvertoje lentelėje nurodykite reikiamą informaciją ir spauskite [Toliau] 

 
3. Sekančioje lentelėje nurodykite išeitinės kompensacijos mėnesių skaičių. Jei kompensacija nebus mokama 

– palikite lauką tuščią. Spauskite [Toliau]. 

 



 

4. Sistemoje bus automatiškai uždaromas tabelis 

 
5. Automatiškai sukuriamas DU žiniaraštis, kur paskaičiuojamas DU už einamąjį mėnesį bei išeitinė 

kompensacija. 

 
6. Jei reikia atšaukti darbo sutarties nutraukimą: 

6.1. Atšaukite žiniaraščio apmokėjimą žiniaraštyje paspaudę [Darbo užmokesčio skaičiavimas] -> [Atšaukti 

žiniaraščio eilutės apmokėjimą]. Jei bus pasikeitimų skaičiavime – dar turite atrakinti ir žiniaraščio 

eilutę[Darbo užmokesčio skaičiavimas]->[Atrakinti žiniaraščio eilutę] 



6.2. Darbo sutartyje spauskite [Atšaukti darbo sutarties nutraukimą]. Automatiškai bus panaikinti 

skaičiavimai DU žiniaraštyje. 

 
 


